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”Förberedelsen är halva resan…”
Du kanske är som jag, som tycker om att resa och besöka nya platser? Som njuter av att äntligen 
få komma fram till ett resmål som man under en längre tid väntat att få komma till. Men innan 
jag väl kommer fram så behöver jag planera och förbereda mig. I detta ligger det en mängd saker. 
Jag behöver packa, välja ut vad jag skall ha med mig och kanske spara pengar för att ha råd med 
resan. Kanske bläddrar jag i någon reseguide för att lära känna resmålet bättre, läser om fantas-
tiska platser jag skall besöka, badvikar jag ska bada i eller maträtter jag ska pröva när jag kom-
mer fram. För egen del så kommer jag ofta på mig att själva förberedelsen är en stor del av nöjet 
med att resa. Vi säger ju ofta när någon skall besöka ett resmål – ”trevlig resa”. Innebörden i 
denna fras är ju att inte bara resmålet i sig står i fokus, utan att också resan dit är viktig. Förbere-
delserna och resan till mitt mål är inte bara ett enda stort pausläge, utan är också fylld av mening 
och innehåll.

Så tänker jag mig fastetiden, som varar i 40 dagar innan påsk. Det är en tid att förbereda sig för 
påskens stora glädje, då vi firar Jesu död och uppståndelse. Livets seger över döden och ondskans 
slutgiltiga grepp över tillvaron. Under fastetiden inbjuds jag att avstå ifrån olika saker för att få 
mer tid till andlig fördjupning, men också för att ge av mitt överflöd till någon som har det sämre 
än jag. Det kanske i första anblicken inte låter så häftigt, men i detta ligger en stor välsignelse. 
När jag lever fastans tid som en förberedelsetid inför påsken så är min erfarenhet, och många 
med mig, att påskens glädje och innehåll lyser än rikare och starkare. Det ligger något gott i det 
där med att förbereda sig inför något stort som skall komma. Som någon sa – ”man behöver 
fastan för att kunna festa.” 

I detta nummer av församlingsbladet kommer  
Du att få läsa mer om fastan och påsken.  
Trevlig läsning!

Jag önskar Er en välsignad  
fastetid och en glad påsk!

Fredrik Gyllensvärd, Kyrkoherde

Ny hemsida 
Församlingen har nu en ny hemsida, med adress:  

www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Håll utkik där för att se vad som händer.
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Prästerna och diakonerna i församlingen finns tillgängliga för samtal. Det kan handla om både stort och 
smått som man kan behöva dela med någon som inte för det vidare. Både präster och  
diakoner har tystnadsplikt. Välkommen att höra av dig!

Diakoner: Agnetha Häggander, tel. 0320-182 84 och Lisa Wiklund, tel. 0320-182 44
Präster: Fredrik Gyllensvärd, tel. 0320-182 81; Magnus Skredsvik, tel. 0320-182 41  
och Erik Alpner: tel. 0320-182 48.

Tips i pandemitid
Blir du också glad av tips och idéer på saker att göra nu när tiden är annorlunda? Här är några:

- Stäm träff med någon och gå en promenad tillsammans
- Lägg ett stort pussel
- Rensa hemma och gå igenom förråd och garderober
- Baka nya recept
- Kom till våra kyrkor, tänd ett ljus och sitt ner en stund.
- Ring någon du inte pratat med på länge. Vi kan alla hjälpas åt att visa omtanke
- Ta bilen till ett promenadstråk där du aldrig varit, promenera och ha med dig fika
- Förså fröer
- Beställ hem mat och duka fint med levande ljus
- Fika (kanske i bilen) vid en vacker plats

Och så kan man fundera över de här gåtorna:

1. Vad börjar natten och slutar dagen med?
2. Jag är lång när jag är ung och kort när jag är gammal. Vad är jag?
3. Vilket ord stavas fel i alla ordböckerna?
4. Om du tävlar och går om personen som är på andra plats, vilken plats hamnar du på då?
5. Vad är det som tillhör dig, men som dina vänner använder mer än du?

Svar:1.Bokstaven N, 2.Ett ljus, 3.Ordet FEL, 4.På andra plats, 5.Ditt namn

Vill du prata 
med någon?

Välkommen att fira gudstjänst!
Under rådande restriktioner sänds högmässa varje söndag digitalt kl. 10.00. Då kan man också vara med på 

söndagsskola via Zoom. Du hittar länkarna på vår hemsida under rubriken ’Följ våra gudstjänster’.
Efter varje högmässa är kyrkan öppen 11.15-12.15 för den som vill ta emot nattvarden.

Varje torsdag firas mässa för riskgrupp kl. 09.00 och veckomässa kl. 18.15. Max 8 personer kan delta och 
man får anmäla sig senast dagen före till församlingsexpeditionen.
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Fasta
“Julen varar än till påska, men det var inte sant, för däremellan 
kommer fasta.” Min spaning är att vi inte gillar fastan särskilt 
mycket egentligen. Vi vill gå från julfesten till påskfesten, men 
glädjedödaren fastan kommer emellan. Semlebullar äts ofta 
både före och efter fettisdagen för att liva upp stämningen. 
Varför har vi kvar en tid som vi inte vill ha?

Det kan vara lätt att tänka att fasta har att göra med försakelse 
och askes, att tukta sig själv för att bli bättre. Det är både rätt 
och fel. Metoden kan vara bra: att välja att avstå från en viss 
sorts mat, kanske kött eller godis, eller att lägga mer tid på att 
se inåt på sig själv och försöka få syn på hur det står till med 
den egna själen. 

Men målet med Kyrkans fasteperiod är inte att ha gjort sig själv 
bättre, utan att se klarare vem jag är. Vi är skapade för att likna Gud, i godhet och rättfärdighet, men vi 
misslyckas alla med det. Målet med fastan är inte heller att vinna en inbillad tävling i vem som kan se 
ner mest på sig själv. Målet med fastan är att se vilken inre brist vi lider, så att Guds gåva framträder 
så mycket tydligare för oss.

Julen varar inte till påska, men det gör fastan. Fastans mål är att göra påsken mer glädjefylld, att 
vi skall inse att det som Jesus gjort på korset och när Han uppstod ur graven, det är något som gör 
skillnad på djupet! Låt oss skåda djupt inom oss, så att vi ser hur stor Guds räddning är!

Erik Alpner, Präst

19 september är det val till kyrkomötet, 
stiftsfullmäktige och kyrkofullmäktige. I vår för- 
samling har vi två nomineringsgrupper; Social-
demokraterna och Aktiv församling. På grund 
av pandemin är det inte möjligt att ha några 
större informationsmöten, men vill du ha mer 
information, kontakta för socialdemokraterna: 

Jan-Åke Löfgren tel. 079-348 01 61 
eller jan-ake.lofgren@hotmail.com

Och för Aktiv församling: 
Martin Svensson tel. 073-364 23 57 
eller bengtmartin48@gmail.com
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Från fastan till påsk

Ungdomskvällar
Är du mellan 13 och 19 år och vill veta vad som händer? Info, 
bibelord och ”Veckans Challenge” publiceras på Instagram. 

Skulle du hellre vilja få sms, brev eller flaskpost, kontakta Erik 
Alpner på 072-702 27 75 eller Paulina Johansson på 076-114 91 77. 

Fastlagssöndag (14/2) inleder fastlagen, tre dagar före fastan, då man enligt traditionen, 
festar lite extra innan man ska gå in i fastan. Det är tiden för karnevaler (carne vale = farväl 
till kött).

Fettisdag (16/2) är egentligen dagen för fastlagsbulle eller semla  
(av latinets simila, som betyder vetemjöl). 

Askonsdag (17/2) inleder fastan, som varar i 40 dagar. Aska hör ihop med bot, alltså att 
vända tillbaka till Gud, men också med förgänglighet, att vi är stoft.

Passionstiden är de två sista veckorna före påsk. Passion kommer av latinets passio, som, 
kanske lite förvånande, betyder lidande. 

Stilla veckan är sista veckan före påsk. En vecka som inbjuder till lugn och 
eftertänksamhet.

Skärtorsdag ( 1/4) kommer av att skära, som betyder att rena. Under denna sista kvällen 
före sin död instiftade Jesus nattvarden.

Långfredag (2/4) är dagen då Jesus korsfästes, dog och lades i graven. Vi blir stilla inför 
Jesu kors och tackar för att han dog för oss. 

Påskafton (3/4) – alla stora högtidsdagar har en afton före, en sorts förberedelse för 
högtidsdagen. I traditionen finns ägg, påskkäringar och påskeldar.

Påskdag (4/4) – Kristus är uppstånden! Ja, han är sannerligen uppstånden! Det påskropet 
ljuder över hela världen denna dag. Under över alla under – Jesus lever och vi ska leva! 
Det är stor fest!

Annandag Påsk (5/4) berättar om hur den uppståndne Jesus visar sig för sina lärjungar.
                                  
                                                                                    Källa: Tradition och liv av Martin Modéus



Vår kära Isa, ett vänporträtt
Sen hösten 2010 har vi haft Isa Arkstedt Broberg 
som kyrkomusiker hos oss i Skene. Nu är tiden inne 
för henne att gå vidare i livet. Vi hade ett samtal om 
detta och jag delar med er något från det.

G: Vart är du nu på väg?
Isa: Till Vadstena. Vi ska bo i ett bostadsrättsparhus 
som är väldigt fint och jag ska arbeta som organist 
i Borensbergs pastorat och också som samordnare 
för fem kantorer där. Pastoratet har 16 kyrkor med 
många instrument. Musiklivet behöver breddas och 
samordnas i sin helhet och det finns i min tjänst.

G: Vad tycker du är viktigt som musiker i kyrkan?
Isa: Att ledsaga församlingssången, att utrusta 
människor med sång och spel. Som musiker har 
man ett stort skafferi med musik att hämta fram 
ur och dela ut. Genom musiken kan man lära sig 
mycket om sig själv och om Gud, bli berörd. Att 
inte försumma tillfällen till sång.

G: Du vandrade en bra bit av El Camino för några 
år sen. Det har påverkat vår församling att du gjorde 
det. Berätta.
Isa: Jag vandrade Jakobs-leden som är 80 mil. Fär-
dades till fots ca 60 mil av dem och då och då med 
tåg eller buss. Det handlar djupast sett om själva 
livet att vara pilgrim. Förlita sig på Gud, ta hand om 
fötterna, pausa, möten, äta, sova, inte bära för tungt. 
"Gud, hjälp mig att hitta någonstans att sova." Hur 
tar jag hand om mig själv? Att förstå mina behov 
och mina gränser. Uppleva att rätt människor kom-

mer till en. Att be om hjälp och inte förställa sig, 
veta sig vara buren.
G: Det kommer någon hit till tjänsten efter dig.  
Vad vill du hälsa till den personen?
Isa: Jag önskar att du vill måna om det klingande.

Så tackar vi dig, Isa, för allt du delat med oss  
och önskar dig allt gott i Kristus på din fortsatta 
vandring genom livet. Må din väg gå dig till mötes!

Församlingen genom Gunilla Waltersdotter

Ett varmt tack till alla er jag haft förmånen att möta genom mina år av tjänstgöring 
i Örby-Skene församling. Det är så många jag inte fått träffa på länge och vill 
försöka med den här hälsningen nå fram också till Dig.       Tack körsångare, elever, 
instrumentalister och solister för det vi delat genom åren! Tack medarbetare och 
kollegor, församlingsbor och alla som är med och firar gudstjänst, fortsätt sjunga högt 
och starkt som en mäktig flod av lovsångsklang! Låt det aldrig tystna!   
Ps. 730 ”Må din väg gå dig till mötes …”  Pax et bonum!  

 /Isa Arkstedt Broberg, organist
7
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Påsk för dig och mig
Hej Maja! Vad brukar du göra när det är påsk?
Jag brukar leta efter påskägg och äta god mat. Har jag tur så kanske jag  
får krama påskharen.
Har du något roligt påskminne att dela med dig av?
När vi var i fjällen och letade efter påskägg och en annan gång på  
ank-race i Torestorp. 

Hej Nova! Har du något roligt påsk-minne att berätta om?
För två år sedan var vi på Tjolöholms slott med mina kusiner och gick  
påskvandring med tipspromenad och fick roliga ägg. Det var jättefint väder  
och vi klättrade i berg.
Har du något bra pysseltips inför påsk?
Man kan göra till exempel kaniner av toalettrullar och man kan också måla på ägg. 
Så roliga minnen och tack för pysseltipsen!

Påsken närmar sig och vi får fira påsk och minnas vad som hände för ca 2000 år sedan när Jesus vandrade 
på jorden. Han förändrade hela världshistorien. Inget blev sig likt efter den påsken, inte för människorna då 
och inte för oss människor idag. 

Det som hände var att Jesus vandrade på jorden som en vanlig människa fast han samtidigt var Gud. Detta 
kan vi läsa om i Barnens Bibel. Men de som bestämde i Israel ville inte tro att Jesus var Guds Son som 
kommit för att hjälpa och rädda. Istället blev de arga på honom och dömde honom till döden just under 
påskhelgen. Det var hemska dödsstraff på den här tiden, så Jesus skulle spikas upp på ett kors där han sedan 
dog. Så fruktansvärt hemskt, men Jesus hade en plan mitt i detta svarta och hemska som hände. 

Planen var att han skulle ta ett straff som inte var hans. Ett straff som alla människor egentligen skulle ha för 
alla dumma saker som görs och allt dumt som gjorts. Jesus ville ställa allt till rätta! Han vill vara en store-
bror för oss som vill hjälpa oss att en dag få komma hem till honom i himlen. Efter att Jesus dött på korset 
lade hans vänner honom i en grav, men Jesus är starkare än döden så efter tre dagar blev Jesus levande 
igen! Det är det som påsken handlar om. Jesus dog och uppstod för oss, för att vi ska få komma till honom i 
himlen en dag.

Glad Påsk!

Sofia Johansson
Församlingspedagog Örby

Snart är det påsk  och påsk kan betyda många olika saker, nu ska vi höra vad några barn i Onsdagsklubben brukar göra på påsk. 



Det händer…
Promenadgrupp
Välkommen med på promenad tisdagar jämna 
veckor kl. 10.00 till 11.00 i Örby med start den 23 
februari. Vi promenerar tillsammans, men samtidigt 
håller vi avstånd förstås. Vi får möjlighet till att 
mötas ute och samtala. När vädret tillåter kanske vi 
kan njuta av en medhavd kaffekorg. Vi utgår från 
Örby församlingshem. Frågor?? Kontakta Agnetha 
Häggander, diakon Örby, tel. 076-114 91 69 eller 
agnetha.haggander@svenskakyrkan.se

Vandring i Örby kyrka under fastetiden
Vid de tider som kyrkan håller öppet har du 
möjlighet att gå en vandring i Örby kyrka med 
temat fastetid. Start 14 februari. Det kommer att 
vara texter och bilder i Örby kyrkas vackra fönster. 
Till Stilla veckan byter vi ut texter och bilder och 
har fokus på Jesu sista dagar innan påsk.
Varmt välkommen!

Förbönslåda i Örby kyrka eller via mejl
”Där två eller tre är samlade i mitt namn är jag mitt 
ibland dem”, säger Jesus. Ett fantastiskt löftesord. 
Eftersom denna Coronatid har gjort det svårare 
att mötas, vill vi ge möjlighet till att få förbön i 
kyrkan eller hos oss i arbetslaget. Du kan lämna 
en lapp i kyrkans bönelåda eller mejla till agnetha.
haggander@svenskakyrkan.se. Förbönen tas upp 
på ett allmänt sätt vid den allmänna bönen i kyrkan 
eller vid våra bönesamlingar. Du är alltid anonym!

Bönevandringar i Skene
Vi är några stycken som har gått runt och bett för 
människor i Skene. Det är ett ekumeniskt samarbete 
och fler kan vara med. En gång i månaden och ca en 
timme.

Torsdag 4/3 10.30 samlas vi på lekplatsen på Hedbo
Tisdag 6/4 10.30 på lekplatsen Assberg
Torsdag 6/5 10.30 på lekplatsen Hedbo
Tisdag 1/6 på lekplatsen Assberg
Frågor: Gunilla Waltersdotter 0320-182 47

Bönevaka - "Under öppen himmel"  
i Skene kyrka. 
Fredag 5 mars
Lördag Påskafton 3 april
Fredag 7 maj
Vi startar kl. 21.00 med en gemensam samling alla 
tillfällen förutom på påskafton, då bönevakan börjar 
efter midnattsmässan. Därefter finns möjlighet att 
stanna kvar i kyrkan under natten så länge som 

vi vill. Kom och var med och upplev det stilla 
kyrkorummet, i bön under nattens mörka timmar. 
Se hemsida och Facebook för mer information, 
då den kan komma att ändras. I nuläget max 8 
personer.
Anmälan: Emma Josefsson: 073-274 23 27 och 
frågor: Gunilla Waltersdotter, 0320-182 47  

Barngrupperna är igång!
Barngrupperna i våra församlingshem har nu fått 
lov att starta igen efter ett längre uppehåll. 
Läs mer på vår hemsida om vilka grupper som 
finns: www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Den 14 februari startade en ny grupp, 
Söndagsdraget. Här berättar Ulrika Lindeblom, 
en av ledarna, om gruppen: På Alla hjärtans 
dag, 14 februari startade en ny grupp i Skene 
församlingshem för dig i åk. 5-8. Den är på 
söndagar mellan 16.00 och 18.00. Jämna veckor är 
vi i gympasalen på Parkskolan. Där leker vi, sportar, 
har tävlingar och är aktiva på många olika sätt. Alla 
utifrån sin förmåga.

Ojämna veckor ”hänger” vi i församlingshemmet. 
Där börjar vi med lite fika, pratar och umgås. Man 
kan spela pingis och vara med på pyssel och andra 
skapande aktiviteter, eller bara vara. Varje gång 
avslutas med en enkel avslappningsövning, som följs 
av textläsning ur en andaktsbok och en kort bön.
Välkommen att hänga på!

Linus Andersson, Samuel Blidö
Andreas Göransson, tel. 0733-62 13 17
Ulrika Lindeblom, tel. 0735-34 14 48

9
Ledarna i söndagsdraget: Fr.v. Samuel Blidö, Andreas Göransson,  
Linus Andersson och Ulrika Lindeblom.

Söndagsdraget
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Under samma himmel
Vi lever alla under samma himmel, men verkligheten ser olika ut. Nu pågår Svenska 
kyrkans årliga fastekampanj med temat Under samma himmel. Såhär skriver man från Act 
Svenska kyrkan, som är Svenska kyrkans internationella arbete:

”Just nu befinner sig världen i en unik och skrämmande situation. Den kräver globala 
lösningar, men den kräver också att vi hjälper varandra. Under de månader som 
coronapandemin har pågått har Act Svenska kyrkans partner över hela världen rapporterat 
om att åtgärder som stängda gränser och utegångsförbud gör att människor förlorar 
arbeten, mattransporter inte når fram till flyktingläger och att våld i hemmen ökar.

De människor som drabbas hårdast av katastrofer är de som har minst möjlighet
att skydda sig. Att hålla distans till varandra kräver utrymme. Utrymme som inte finns när 
åtta personer delar ett rum utan kök. Distansarbete är omöjligt när överlevnaden beror på 
tillfälliga dagarbeten eller att sälja frukt och juice vid en vägkant. Tillgång till vatten, tvål 
och handsprit för att hålla en god handhygien är omöjligt för människor som bor i fattiga 
områden eller i flyktingläger.

De som är extra sårbara och utsatta måste få stöd. Årets fasteaktion ska bidra till att 
lindra konsekvenserna av coronapandemin. När samhällen slagits sönder både socialt och 
ekonomiskt fortsätter Act Svenska kyrkan tillsammans med partner att arbeta långsiktigt 
och rättighetsbaserat.

De samhällen vi vill vara en del av att bygga upp ska vara mer hållbara, demokratiska, 
inkluderande och bättre rustade än tidigare. Tillsammans kan vi göra skillnad. Låt oss 
göra det. Din gåva räddar liv!”

Här kan du se exempel på vad pengarna räcker till:

• 100 kr räcker till 17 kg näringsersättning till barn.
• 200 kr räcker till en skoltermin för ett barn på flykt.
• 305 kr räcker till en veckas lön för en mentormamma.
• 330 kr räcker till att starta en självhjälpsgrupp.
• 500 kr räcker till en latrin i ett flyktingläger.
• 920 kr räcker till två lastbilar med vatten för handtvätt.
• 1 445 kr kan stödja en hushållerska som förlorat sitt arbete under coronapandemin.

svenskakyrkan.se/act

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon 

UNDER SAMMA  
HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor  
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223
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Vi planerar att starta en grupp i Skene församlings-
hem för barn 1-2 år tillsammans med en 
vuxen.I dagsläget vet vi inte riktigt när vi kan 
starta,förhoppningsvis blir det några prova-på-
gånger i vår, kanske inte förrän vi kan vara utomhus.
 
Känner du att detta är något för dig och ditt barn, 
kontakta Kristina Hansson på  
tel. 0320-182 40 eller mail;
kristina.hansson@svenskakyrkan.se

Är du intresserad av babyrytmik?

6 passionsandakter
Under fastan läggs en passionsandakt ut på vår Facebooksida varje tisdag med start  
23 februari. Vi följer Markusevangeliets berättelse om Jesu lidande.
Du hittar andakten här: https://sv-se.facebook.com/orbyskeneforsamling/ 
Du hittar även länken på församlingens hemsida under rubriken ’Under fastan’

6 fördjupningskvällar
Som en hjälp till fördjupning i vår tro, kommer vi varje onsdag kl. 18.30 att lägga ut ett föredrag i 
olika kristna ämnen på församlingens Facebooksida. De kommer att ligga kvar där en tid och man 
kan därför välja att lyssna/se på föredraget vid ett senare tillfälle. Du hittar andakten här:  
https://sv-se.facebook.com/orbyskeneforsamling. Du hittar även länken på församlingens hemsida 
under rubriken ’Under fastan’. Vill du vara med i ett samtal via Zoom efter föredraget?  
Kontakta Magnus Skredsvik, tel. 0320-18241 eller magnus.skredsvik@svenskakyrkan.se
 
Ämnen: 
24 februari:       Fastans välsignelse  Diakon Gunilla Waltersdotter
3 mars:              Hur kan man bli en bättre människa?   Komminister Magnus Skredsvik
10 mars:            Kyrkohistorisk vandring med psalmboken - del 1   Komminister Erik Alpner
17 mars:            Altarets sakrament – vad betyder egentligen nattvarden?  Komminister Magnus Skredsvik
24 mars:            Ignatiansk andlighet   Diakon Gunilla Waltersdotter
31 mars:            Kyrkohistorisk vandring med psalmboken - del 2   Komminister Erik Alpner
 
OBS! Du behöver inte vara med i Facebook för att följa passionsandakterna och fördjupningskvällarna. 
När du kommer in via länken kan det komma upp fönster där du ombeds logga in eller skapa konto.  
Välj Inte nu eller stäng detta lilla fönster på krysset i fönstrets övre högra hörn.

Diakonal grupp
Är du intresserad av att vara med i en diakonal grupp med ideella, som tillsammans försöker se 
vilka diakonala behov som finns. T.ex. kläder till behövande, praktiska uppgifter i församlingen 

m.m. Kontakta i så fall diakon Lisa Wiklund, tel. 0320-182 44 eller   
lisa.wiklund@svenskakyrkan.se



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

Välkommen att kontakta oss!
www.orbyskeneforsamling.se

Hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/orbyskene 
På hemsidan hittar du personalens mailadresser.

Församlingshemmet Örby
Skenevägen 5, 511 31 Örby
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Expedition  0320-480 66
Örby församlingshem: 0320-182 88

Örby
Kanslist Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

Församlingsekonom Anna Andersson (äv. Skene): 
0320-182 80, 076-114 91 73

Diakon Agnetha Häggander: 0320-182 84, 076-114 91 69
Diakon Emma Josefsson: 0320-182 35, 073-274 23 27

Kyrkomusiker Stefan Gustafsson: 0320-182 86, 
076-114 91 67

Barnkörledare och församlingspedagog
Sofia Johansson: 0320-182 87, 070-757 27 23

Ungdomsledare Paulina Johansson: 0320-182 49, 
076-114 91 77

Ungdomskommunitet Agapegården 0320-480 10

Församlingshemsvärdinna 
Christina Alexandersson: 0320-182 88, 076-114 91 71

Kyrkogårdsadministration (även Skene och Svenasjö):
Mikael Bodén: 0320-182 83

Svenasjö kyrka
Lars-Åke Zackrisson: 0320-441 36 
Carl-Arvo Olsson: 070-659 56 58
Jan-Eric Andersson: 0320-440 77
Mikael Bodén: 0320-182 83

Sjukhuskyrkan
Diakon Lisa Wiklund:
0320-182 44, 076-282 84 89

Församlingshemmet Skene
Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene
Postadress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Skene församlingshem: 0320-182 45

Skene
Kanslist Christina Andersson: 0320-182 82,  
076-114 91 74

Diakon Lisa Wiklund: 0320-182 44, 076-282 84 89

Diakon Gunilla Waltersdotter: 0320-182 47, 
076-114 91 70 (t.o.m. 30/4)

Kyrkomusiker
Vakant. För information, kontakta komminister  
Magnus Skredsvik, se uppgifter nedan.

Församlingspedagog 
Terése Blidö: 0320-182 42, 070-758 77 68
Vik. församlingspedagog 
Kristina Hansson, 0320-182 40, 073-051 85 21

Församlingshemsvärdinna 
Inga-Stina Johansson: 0320-182 45, 076-114 91 72

Präster i Örby-Skene församling
Kyrkoherde:
Fredrik Gyllensvärd 0320-182 81, 070-580 90 45
Komminister:
Magnus Skredsvik 0320-182 41, 070-473 25 54
Komminister: 
Erik Alpner 0320-182 48, 072-702 27 75

Vaktmästare 
Jan Norrman 070-752 73 13, kyrkogårdsförman
Ulf Spjuth: 070-402 09 27
Olof Schlink: 0320-182 33, 070-593 52 19
Sven-Erik Johansson: 073-970 66 02
Mikael Bodén: 0320-182 83
Mattias Björlin: 076-114 91 76
Katarina Granath: 070-619 24 36


